平成２５年７月吉日
　関係各位
愛媛県ソフトテニス連盟
会　長　　　田坂　信一
（　公　印　省　略　）
国体運営に係る講演会について
　盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、当連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当連盟では平成２９年の愛媛国体に向けて、競技力向上対策のほか、競技役員の養成や国体運営の体制づくりに取り組んでいます。その一環としまして、昨年開催された岐阜国体におきまして、瑞浪市嘱託職員として岐阜国体の運営に携わられた、当連盟競技専属アドバイザーの三浦賢治先生をお招きしまして、標記講演会を開催いたします。
　愛媛国体では、大洲市で成年種目が開催されることから、南予のソフトテニス愛好者の皆様に多く関わっていただきたいと考えておりますので、ぜひ、本講演会にご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。
記
１　主　催　　愛媛県ソフトテニス連盟、大洲ソフトテニス連盟
２　後　援　　大洲市教育委員会
３　日　時　　平成２５年８月１６日（金）１５：００～１７：００
４　会　場　　大洲市肱南公民館　大ホール
（大洲市大洲1番地甲ノ5）
http://www.city.ozu.ehime.jp/life/facilities/kominkan_konan.html
５　申込先　　愛媛県ソフトテニス連盟　国体（大洲）担当委員長　尾崎 哲弘
　　　　　　　携帯　090-9776-7098
　　　　　　　メールアドレス：ozakijimuki@crux.ocn.ne.jp
６　その他　　駐車場は、大洲市民会館をご利用ください。
競技専属アドバイザーコーチ三浦賢治先生のプロフィール

○　中京高校ソフトテニス部監督３３年（全国大会優勝３回　準優勝７回）
○　中学校指導（平成１９年度全国中学生ソフトテニス大会優勝）
○　愛知学院大学ソフトテニス部監督（全日本大学対抗３位他）
○　履正社医療・スポーツ専門学校　非常勤講師（平成２２年退職）

○　瑞浪市国体推進室　嘱託職員（平成２０年度～平成２４年度）